ПРОЕКТ № 5 от 22.01.2016

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

____.2016                                                                                                        №  ___
О внесении изменения в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 28.10.2015 № 70 «Об установлении размера платы за жилищные услуги, оказываемые в Гостицком сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с частью 3 статьи 156 и частью 4 статьи 158 Жилищно​го кодекса РФ решения совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 28.10.2015 года № 70 «Об установлении размера платы за жилищные услуги, оказываемые в Гостицком сельском поселении», в соответствии с протестом Сланцевской городской прокуратуры от 21.01.2016 № 10ж-16, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 28.10.2015 № 70 «Об установлении размера платы за жилищные услуги, оказываемые в Гостицком сельском поселении»:

- по всему тексту документа фразу «за содержание и ремонт (по содержанию и ремонту) жилого помещения» читать «за содержание (по содержанию) жилого помещения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетной и налоговой политики.
Глава муниципального образования                                              В.Н. Камышев